РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.10.2020 года
	№
	268

	(О внесение изменений в постановление от 18.10.2018 № 107 «О создании рабочей группы по обеспечению поступлений в доходы бюджета муниципального образования Будогощское городское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»    (

Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  постановление от 18.10.2018 № 107 «О создании рабочей группы по обеспечению поступлений в доходы бюджета муниципального образования Будогощское городское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:
1.1 вывести из состава рабочей группы по обеспечению поступлений в доходы бюджета муниципального образования Будогощское городское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

-
Смирнову Татьяну Анатольевну

1.2. ввести в состав рабочей группы по обеспечению поступлений в доходы бюджета муниципального образования Будогощское городское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

-
Сергиевскую Юлию Николаевну

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                            И.Е.Резинкин
Разослано: в дело-2, прокуратура, КФ, Сергиевской Ю.Н.